СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Никольское»
Мухошибирского района Республики Бурятия
Индекс 671352, Республика Бурятия, Мухошибирский район, село  Никольск,
ул. Ленина дом 26А, телефон/факс 8 (30143) 27-372

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   «26»  ноября 2020 г.                            № 6
с.Никольск
О внесении изменений и дополнений
в решение № 16 от 02.12.2019года
«Об утверждении Положения
« О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Никольское»

В соответствии со статьей 9Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов МО СП «Никольское»  РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Никольское» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Никольское от 02 декабря 2019 года № 16 , следующие изменения и дополнения:
- считать утратившим силу с 01.01.2021года. п. 2 ст. 11 «Прогнозирование дохода бюджета »
- считать утратившим силу п. 3 ст. 37 «Полномочия органа внутреннего финансового контроля»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Никольское»                                                                   И.А.Калашников

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Никольское »       О.А Матвеева